0,0900 ha, (w tym kl: W/ŁIV - 0,0900 ha) 
- pastwiska trwałe:  0,0200 ha, (w tym kl: PsVI - 0,0200 ha) 

- lasy:  3,9300 ha, (w tym kl: LsV - 3,9300 ha) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi wydał zgodę na sprzedaż nieruchomości. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 226 800,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 22 700,00 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 2 300,00 zł 
(słownie: dwa tysiące trzysta 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług  transakcja zwolniona  
jest z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości została obniżona w stosunku do ceny wywoławczej  

z pierwszego przetargu o 10% tj. o kwotę 25 200,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 
00/100 złotych) i zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Nieruchomość sprzedawana jest zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem z ewidencji 
gruntów i budynków wydanymi przez właściwego Starostę Powiatowego. W związku z powyższym